
Lightwin - Steckbrett-Frontplatte -

Description

Kompatibilität

Kompatibel zu Premium Verteilerlade 

Weitere Informationen

Weitere Informationen passend SC-Simplex, LC-Duplex, E2000-Simplex Kupplungen 

WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:

Notebooks Tablets Desktops / Servers Monitors Projectors

 

 

Printers Televisions Cameras

 

Mobile Phones Shop-Finders

 Delivery time: 1-2 days

CHW 14.30 

Lightwin - Patch panel front plate - grey - 12 ports

Manufacturer Lightwin

EAN 9120042365903

Manufacturer# FRONTPLATE 12-SC

Distributor Product ID 134601

Product variants

https://www.wshopping.ch/cnc/AB
https://www.wshopping.ch/cnc/AB
https://www.wshopping.ch/cnc/AC
https://www.wshopping.ch/cnc/AC
https://www.wshopping.ch/cnc/AA
https://www.wshopping.ch/cnc/AA
https://www.wshopping.ch/cnc/EA
https://www.wshopping.ch/cnc/EA
https://www.wshopping.ch/cnc/EC
https://www.wshopping.ch/cnc/EC
https://www.wshopping.ch/cnc/ED
https://www.wshopping.ch/cnc/ED
https://www.wshopping.ch/cnc/JA
https://www.wshopping.ch/cnc/JA
https://www.wshopping.ch/cnc/JD
https://www.wshopping.ch/cnc/JD
https://www.wshopping.ch/cnc/PB
https://www.wshopping.ch/cnc/PB
https://www.wshopping.ch/cnc
https://www.wshopping.ch/cnc
https://www.wshopping.ch/en/manufacturers/lightwin


Related Prod.

Weiteres Zubehör LWL/Fiber

Lightwin LWL Kennzeichnungsaufkleber, 160

Stück, Warnung vor Laserstrahlen,

Schenkellänge: 8mm



CHW 25.50 

Spleissboxen/Verteilerladen

Lightwin LVL GREY PREMIUM - Fibre-optic splice

box - grey



CHW 70.60 

Adapter Singlemode (7 )

Lightwin - Network adapter - LC/APC single mode

- LC/APC single mode - fibre optic - green



CHW 5.70 

Lightwin LWL-Kupplung SC-ST, SM, Simplex,

Datenanschluss Seite A: SC, Datenanschluss Seite

B: ST, Farbe: Grau, Faserqualität: OS2, Glasfaser

Ausführung: Simplex



CHW 4.40 

Lightwin - Network adapter - SC single mode - SC

single mode - fibre optic - blue



CHW 3.70 

Adapter Multimode

Lightwin - Network adapter - LC multi-mode - LC

multi-mode - fibre optic - OM4 - violet



CHW 5.70 

Lightwin - Network adapter - LC multi-mode - LC

multi-mode - fibre optic - OM3 - aqua



CHW 5.70 

Lightwin LWL-Kupplung ST-ST, Multimode, OM2,

Duplex, Datenanschluss Seite A: ST,

Datenanschluss Seite B: ST, Detailfarbe: Grau,

Faserqualität: OM2



CHW 10.00 

Live deal - Angebot

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR

mit 3x 5 Ah

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:

Schleifen, Schlagbohren, Bohren, Schlagschrauben, Schrauben,

Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit

Akku/Ladegerät/im Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh,

Akkusystem: DeWalt XR 18 V

CHW 1,199.00 

  Quantity: 43%

https://www.wshopping.ch/en/products/488449-fo-warning-sign-8mm-lightwin-lwl
https://www.wshopping.ch/en/products/488449-fo-warning-sign-8mm-lightwin-lwl
https://www.wshopping.ch/en/products/15503-lvl-grey-premium-lightwin-lvl-grey-premium
https://www.wshopping.ch/en/products/15503-lvl-grey-premium-lightwin-lvl-grey-premium
https://www.wshopping.ch/en/products/15647-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin--netzwerkadapter-lcapc
https://www.wshopping.ch/en/products/15647-lkup-dlc-dlc-sm-apc-lightwin--netzwerkadapter-lcapc
https://www.wshopping.ch/en/products/2726723-lkup-sc-st-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-sm
https://www.wshopping.ch/en/products/2726723-lkup-sc-st-sm-lightwin-lwl-kupplung-sc-st-sm
https://www.wshopping.ch/en/products/10117-lkup-sc-sc-sm-lightwin--netzwerkadapter-
https://www.wshopping.ch/en/products/10117-lkup-sc-sc-sm-lightwin--netzwerkadapter-
https://www.wshopping.ch/en/products/43245-lkup-dlc-dlc-mm-om4-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.wshopping.ch/en/products/43245-lkup-dlc-dlc-mm-om4-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.wshopping.ch/en/products/43243-lkup-dlc-dlc-mm-om3-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.wshopping.ch/en/products/43243-lkup-dlc-dlc-mm-om3-lightwin--netzwerkadapter-lc
https://www.wshopping.ch/en/products/9162615-lkup-dst-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2
https://www.wshopping.ch/en/products/9162615-lkup-dst-dst-mm-lightwin-lwl-kupplung-st-st-multimode-om2
https://www.wshopping.ch/en/categories/netzwerk--server/netzwerkkabel-adapter-6802/lwlglasfaser-zubehoer/15511-frontplate-12-sc-lightwin--steckbrett-frontplatte-/5795693-dck422p3t-qw-dewalt-akku-maschinen-set-18-v-xr-mit-3x-5?print=pdf
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Recently visited

Lightwin - Patch panel front plate - grey - 12 ports

CRC Gaslecksuchmittel ECO LEAK FINDER NSF P1 500 ml

Büroline Ausweishalter einfach A5, 25 Stück, Detailfarbe: Transparent, Funktionen

Ausweishalter: Schützhülle

2N SIP Speaker Schwarz, Zubehörtyp: Netzwerklautsprecher

nomadiQ Gasgrill mobil und kompakt

300MBPS WI-FI DSL INTERNET BOX VOIP DECT ANNEX B IN NMS IN PERP

https://www.wshopping.ch/en/products/15511-frontplate-12-sc-lightwin--steckbrett-frontplatte-
https://www.wshopping.ch/en/products/15511-frontplate-12-sc-lightwin--steckbrett-frontplatte-
https://www.wshopping.ch/en/products/4270401-10732-ai-crc-gaslecksuchmittel-eco-leak-finder-nsf
https://www.wshopping.ch/en/products/4270401-10732-ai-crc-gaslecksuchmittel-eco-leak-finder-nsf
https://www.wshopping.ch/en/products/6167311-622011-bueroline-ausweishalter-einfach-a5-25-stueck
https://www.wshopping.ch/en/products/6167311-622011-bueroline-ausweishalter-einfach-a5-25-stueck
https://www.wshopping.ch/en/products/3560649-914421b-2n-sip-speaker-schwarz-zubehoertyp
https://www.wshopping.ch/en/products/3560649-914421b-2n-sip-speaker-schwarz-zubehoertyp
https://www.wshopping.ch/en/products/4046393-no-cqbbq001-nomadiq
https://www.wshopping.ch/en/products/4046393-no-cqbbq001-nomadiq
https://www.wshopping.ch/en/products/3543213-td-w9960vde-tp-link-300mbps-wi-fi-dsl-internet-box
https://www.wshopping.ch/en/products/3543213-td-w9960vde-tp-link-300mbps-wi-fi-dsl-internet-box

